
                                                          
 

ВИДРАНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ЗАБРОДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

(ВИДРАНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ)  
 

НАКАЗ 
01.06.2022 року                               с.Видраниця                                      № 11-у 
 
Про зарахування  
учнів до першого класу 
 
         На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», згідно Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом МОНУ від 16 квітня 2018 року № 367, 
поданих заяв батьків, копій свідоцтв про народження дітей та медичних довідок 
форми № 086-1/о 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1.Зарахувати з 01.09.2022 року до 1 класу: 
   1.  Аврамука Володимира Вадимовича (27.07.2016 р.н.) 
   2. Бащук Анну Вадимівну (09.04.2016 р.н.) 
   3. Босак Софію Сергіївну (27.09.2016 р.н.) 
   4. Ганіча Данила Андрійовича (08.12.2015р.н.) 
   5. Глущука Романа Віталійовича (19.04.2016 р.н.) 
   6.  Гресик Магдалину Павлівну (25.04.2016р.н.) 
   7.  Дейнеку Івана Івановича (25.11.2015р.н.) 
   8.  Дейнеку Ірину Дмитрівну (18.05.2016 р.н.) 
   9.  Жигаревича Андрія Вадимовича (15.09.2016 р.н.) 
   10.  Карпука Марка Васильовича (09.04.2014 р.н.) 
   11.  Корпач Аделіну Олександрівну (01.01.2016 р.н.) 
   12. Лавренюк Єву Романівну ( 26.03.2016 р.н.) 
   13. Лук’янчук Вероніку Михайлівну (09.03.2016 р.н.) 
   14.  Лукашук Уляну Романівну (15.09.2016 р.н.) 
   15.  Маринчука Ореста Сергійовича (22.06.2016 р.н.) 
   16. Старушика Михайла Андрійовича  (02.12.2015 р.н.) 
   17. Томась Максима Олександровича (01.03.2016 р.н.) 



   18.   Філюк Олександру Сергіївну (20.04.2016 р.н.) 
2. Відповідальному за облік дітей шкільного віку Поліводі Л.П. внести  
прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою та завести  
номер на особовій справі кожного учня, виходячи з номера, присвоєного в  
алфавітній книзі. 
3. Призначити з 01.09.2022 року класним керівником 1 класу Кисіль Неонілу 
Степанівну. 
4. Класному керівнику 1 класу Кисіль Н.С. внести прізвища зарахованих учнів 
до сторінок класного журналу з 01.09.2022 року. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

   Директор                                                                           Василь АВДІЮК 
 
 З наказом ознайомлені                                                      Неоніла КИСІЛЬ 
                                                                                              Леся ПОЛІВОДА 
 


